СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КИРЮШКИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ БУГУРУСЛАНСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

     (ТРЕТИЙ СОЗЫВ)

РЕШЕНИЕ
  24.04.2017                                 с.Кирюшкино                                         №65
Об исполнении бюджета  МО «Кирюшкинский сельсовет» за 2016год
В соответствии с Положением о бюджетном процессе в муниципальном образовании «Кирюшкинский сельсовет» Совет депутатов РЕШИЛ:

     1.Утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального образования  за 2016 год по доходам в сумме 12875,9 тыс. рублей, по расходам в сумме 12679,5 тыс. рублей,  с дефицитом в сумме 196,4 тыс. рублей по следующим показателям:

     по поступлению доходов в бюджет муниципального образования «Кирюшкинский сельсовет»  по кодам видов доходов, подвидов доходов на 2016 год согласно приложению №1;

     по распределению бюджетных ассигнований  бюджета муниципального образования «Кирюшкинский сельсовет»  на 2016 год по разделам, подразделам, целевым статьям (муниципальным программам и непрограмным направлениям деятельности) и группам и подгруппам видов расходов классификации расходов согласно приложению №2;
     по источникам финансирования дефицита бюджета муниципального образования «Кирюшкинский сельсовет» на 2016 год согласно приложению №3.

2.Настоящее  решение  вступает  в  силу  со  дня  его  официального

 обнародования.

Заместитель председателя
Совета депутатов                                                                         Е.Н.Корженкова